АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.08.2019 № 24
с.Березник
Об утверждении схемы размещения и реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов на территории

Березниковского сельского поселения Куменского района

Кировской области.

На основании Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федерального закона от 30.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь нормами Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», постановления Правительства Российской федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестр» администрация Березниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Березниковского сельского поселения Куменского района Кировской области. Прилагается.

2. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Березниковского сельского поселения Куменского района Кировской области. Прилагается.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Куменского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5 Постановление администрации Березниковского сельского поселения от 28.12.2018 №86 «Об утверждении реестра и схем мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Березниковского  сельского поселения» признать утратившим силу.
6 Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Березниковского

сельского  поселения                                                      О.В.Вешникова
[image: image1.emf]Согласован УТВЕРЖДЕН

ООО "Вертикаль-Строй" Глва Березниковского сельского поселения

________________Шерстнев Н.А. ______________О.В. Вешникова

Размещенные,

шт.

Планируе

мые к

размещени

ю, шт.

Объем, м3

1с. Березник ул. Труда асфальтное 6 2 2

0,75

Адм. Березниковского сп ул. Встречная, ул. Труда,

пер. Труда, ул. Набережная,

Молодежная, Мира

2ул. Юбилейная асфальтное 9 4 3 0,75 ТСЖ "Березнка" ул. Юбилейная, ул. Лесная

3ул. Пролетраская асфальтное 2 1 1 0,75 Адм. Березниковского сп ул. Пролетарская

4ул. Юбилейная, 8 асфальстное 2 1 1 0,75 МКОУ ООШ с. Березник ул. Юбилейная, 8

Количество контейнеров, с указанием

объема

Данные о собственниках мест

(площадок) накопления

(для юр. лиц -  полное

наименование и номер ЕГРЮЛ,

фактический адрес,

(для ИП – ФИО, ОГРН, адрес

регистрации по месту  жительства,

для физ. лиц – ФИО, серия, номер

и дата выдачи  паспорта, адрес

регистрации по месту жительства,

контактные данные)

РЕЕСТР

мест накопления твердых коммунальных отходов на территории

(наименование МО)

№

п/п

Данные о нахождении мест

(площадок) накопления ТКО

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления

ТКО

Данные об источниках

образования ТКО

Дата и номер

решения о

включении (отказе)

сведений о месте

(площадке)

накопления твердых

коммунальных

отходов в реестр

Адрес  Географическ

ие

координаты

Покрытие

(грунт,

бетон,

асфальт,

иное)

Площадь,

м2